
USNESENI

z veřejného Zasedání Zastupitelstva obce Líšťany konaného dne 19,6,2013

Zastupitelstvo olrce L í š ť a n y:

Usnesení č. |4|l|3 - schvaluje zakoupení leteckých snímků jednotlivých částí obce,
1x velkÝ. 9x malý formát

Usnesení č. |42l|3 -

Usnesení č. 143lI3 -

Usnesení č,. |44113 .

Usnesení é, 145113 -

Usnesení č. |46l|3 -

Usnesení č,.147l|3 -

Usnesení č' 148/13 -

Usnesení č.149lI3 -

schvaluje postup plnění usnesení Zastupitelstva obce konaného
20.3. 2013 v bodech č. I32lI3 _ 140/13

bere na vědomí a souhlasí s postupem jednání Rady obce ze dne
10.4. 2013, 6.5. 2013 a 5.6. 2013

bere na vědomí zprávy Kontrolního a Finančního výboru

schvďuje napojení původní odvodňovací stoky na pozemku p.ě.
1400/1 vk.ú. Luhov u Líšťan do JK Luhov, stoka ,,a.. pod
podmínkou, Že pÍepad z hlmpy, popř. další nepovolená napojení
budou zaslepena.

pověřuje starostku vypsiíním výběrového Íízení na povrchy na návsi
v Lúově dle vypracované studie. Vjezdy k jednotliv.ým
nemovitostem budou upraveny jen v případě' kdy vlastník
nemovitosti uhradí obci Líšťany náklady na vjezd před zahájením
stavebních prací.

schvaluje Strategický rozvojový dokument obce Líšťany na období
2013 - 2018

pověřuje Radu obce schvrílením doporučení komise výběrového Íízení
veÍejné zakžuky ,,Dodávka varovného systému ochrany obyvatel před
povodněmi..
Dále jmenuje členy komise výběrového řízení:
Předseda _ Mgr. Edita Šajtošová, náhradník Wolfgang Schuldes
Clenové _ Ing' Jan Jílek, niíhradník Jaromír Boháček

Josef Hanzlík, niíhradník Miroslav Příplata
Ing. Michal Cvikl, nráfuadník Ing. Mar.tin Bolek
Ing. Vladimír Pavlík, nárhradník Bc. Miloslav Misterka

schvaluje bezúplatný převod pozemků od Státního pozemkového
uřadu v rámci Privatizačního projektu:
Katastrální území: Hunčice
s71t4, s71ts, s71t6, 57117 , 57118, s7ý9, s79lr
Katastrální území: Košetice u Hunčic
34218.r078145.r336
Katastrální území: Líšt'any
121/2, 16813, 16814, 65811, 658116, 658t L /, 658118, 12212, 181/14,
181/s, 181i28, r&r/3r, 28113, 6s319, 6s411, 6s7, 65812, 658tr5,
660/3, 66413, 66414, 666112,666/13, 666114 666115, 666116, 6681r,
669/8, 68r /1,, 68r t2, 682t3, 69s /1, 697 / 15, 7 00t7
Katastrální území: Luhov u Líšt'an
| 452t1, | 470/10



Usnesení č. 150/13 -

Usneseni č. 151/13 -

Usneseni č. |52l|3 -

Usnesení č. 153/13 -

Katastrální území: Těchoděly
290/3, 3981 5, 398/1r, 399/2
Katastrální území: Třebobuz
|3l11' 3I2l8' 31212' 28213' 28214,405l13' 412/Í' 4I9l4

schvaluje prodej pozemku p.č. ̂583/2 v k.ú. Lipno u Hunčic o výměře
1 150 m' za cenu 250,- Kě/m, + poplatky spojené s prodejem panu
Luboši Kunešovi, bytem sídlištní 411' 330 12 Homí BÍíza za
podmínky, Že na tomto pozemku bude zkolaudován rodinný dům do
pěti let od nab1tí právních účinků vkladu kupní smlouly do Katastru
nemovitostí, v opačném případě kupující uhradí smluvní pokutu ve
ýši kupní ceny.

schvaluje prodej pozemku p.č. 39/13 vk.ú. Těchoděly o výměře
13 m. za cenu 300'. Kčim. + poplatky spojené s prodejem.
Dríle pověřuje starostku obce zveřejněním záměru.

schvaluje prodej ěásti pozemku p.č. 11/2 v k'ú. Luhov u Lišťal za
cenu 100,. Kč/ď + poplatky spojené s prodej em a zÍizenj věcného
břemene cbize a jízdy přes ěást pozemku p.č. 1442/2 v k.ú. Luhov
u Líšťan.
Dríle pověřuje starostku obce zveřejněním ziíměru.

schvaluje prodej^ pozemků p.č. st. 3312 o l"ýměře 43 m2, st. 3313
o výměře 1'08 mZ a st. 3314 o l"-foněře 183 ď v k.ú. Niíklov za cenu
100,. Kč/m, + popiatky spojené s prodejem.
Dále pověřuje starostku obce zveřejněním zitrnéru.

I
l/wt{w1-
Za obec Líšťany

Věnceslava Sulová
starostka

&o,,,ž.

Iwl


